



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Govt. of Maharashtra Undertaking)
 Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.
 Tel: 26590001/04. Fax: 91-022-26591264
 Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

e-RFP NOTICE

Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) hereby invites Request for Proposal (RFP) from eligible bidders through MMRDA e-tendering Portal for Appointment of a Consultant for Realizing the "Kalyan Growth Centre" by Preparing Town Planning Schemes for Phase-1 & Phase-2. The RFP details are as under:

No.	Parameters	Details																					
1	Tender/Bid No	MMRDA/T&CP/000825																					
2	Division	Planning Division																					
3	Name of Tender/Bid	Request for Proposal for Appointment of a Consultant for Realizing the "Kalyan Growth Centre" by Preparing Town Planning Schemes for Phase-1 & Phase-2.																					
4	Contact Details	Senior Planner, Sub-Regional Office, Thane, M.M.R.D.A. Tel: 022-25388122 / 022-25442633 Fax: 022-25418265 / 022-25442633 Email: itcadmin@mailmmrda.maharashtra.gov.in and sro.thane@mailmmrda.maharashtra.gov.in																					
5	Important Dates	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Milestone</th> <th>From date/time</th> <th>To date/time</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tender Release</td> <td>17.03.2017 - 5 pm (IST)</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bid document download</td> <td>17.03.2017 - 5 pm (IST)</td> <td>28.04.2017 - 5 pm (IST)</td> </tr> <tr> <td>Last date of receipt of queries/clarification</td> <td></td> <td>23.03.2017 till 5 pm (IST)</td> </tr> <tr> <td>Pre Bid Meeting</td> <td>29.03.2017 at 3 pm (IST)</td> <td>Venue: 9th Floor, New MMRDA Building, E-Block, Bandra Kurla Complex (BKC), Bandra (East), Mumbai – 400051, Maharashtra, India.</td> </tr> <tr> <td>Last date of Online submission</td> <td></td> <td>02.05.2017 till 3 pm (IST)</td> </tr> <tr> <td>Bid Transfer Date</td> <td>02.05.2017 - 4 pm (IST)</td> <td>03.05.2017 - 4 pm (IST)</td> </tr> </tbody> </table>	Milestone	From date/time	To date/time	Tender Release	17.03.2017 - 5 pm (IST)		Bid document download	17.03.2017 - 5 pm (IST)	28.04.2017 - 5 pm (IST)	Last date of receipt of queries/clarification		23.03.2017 till 5 pm (IST)	Pre Bid Meeting	29.03.2017 at 3 pm (IST)	Venue: 9 th Floor, New MMRDA Building, E-Block, Bandra Kurla Complex (BKC), Bandra (East), Mumbai – 400051, Maharashtra, India.	Last date of Online submission		02.05.2017 till 3 pm (IST)	Bid Transfer Date	02.05.2017 - 4 pm (IST)	03.05.2017 - 4 pm (IST)
		Milestone	From date/time	To date/time																			
		Tender Release	17.03.2017 - 5 pm (IST)																				
		Bid document download	17.03.2017 - 5 pm (IST)	28.04.2017 - 5 pm (IST)																			
		Last date of receipt of queries/clarification		23.03.2017 till 5 pm (IST)																			
		Pre Bid Meeting	29.03.2017 at 3 pm (IST)	Venue: 9 th Floor, New MMRDA Building, E-Block, Bandra Kurla Complex (BKC), Bandra (East), Mumbai – 400051, Maharashtra, India.																			
		Last date of Online submission		02.05.2017 till 3 pm (IST)																			
Bid Transfer Date	02.05.2017 - 4 pm (IST)	03.05.2017 - 4 pm (IST)																					

The e-RFP shall be available for free download on registration at <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> as per the above-mentioned dates. **The submission of the e-RFP response is through MMRDA e-tendering Portal only.** For participating in this e-RFP and avoiding last minute technical challenges if any, all the bidders shall follow the guidelines mentioned in the e-RFP document on e-tendering Portal. The bidders shall go through the e-tender SOP and FAQs hosted at MMRDA e-tendering Portal for detailed understanding of e-tendering submission process. For any e-tendering support, bidders shall mail MMRDA e-tendering Helpdesk at etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call Helpdesk on 022-26595971.

Date: 17.03.2017
 Place : Mumbai

Sd/-
Pravin Darade, I.A.S.
Addl. Metropolitan Commissioner & Project Director, MUTP

Fulrani



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

दूरध्वनी : २६५९०००१-०४ फॅक्स : २६५९१२६४

वेबसाईट : <https://www.mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा सूचना

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण (MMRDA) "कल्याण ग्रोथ सेंटर" टप्पा १ व टप्पा २ करीता नगररचना परियोजना तयार करण्यासाठी सल्लागाराच्या नियुक्तीसाठी प्रस्ताव विनंती [Request for Proposal (RFP)] माध्यमातून एमएमआरडीए ई - निविदा पोर्टल याद्वारे पात्र निविदाकारांकडून प्रस्ताव विनंती आमंत्रित करित आहे. प्रस्ताव विनंतीचे तपशील खालीलप्रमाणे आहेत:

क्र.	घटक	माहिती		
१.	निविदा क्र.	MMRDA/T&CP/000825		
२.	विभाग	नियोजन विभाग		
३.	निविदेचे नाव	प्रस्ताव विनंती [Request for Proposal (RFP)] माध्यमातून "कल्याण ग्रोथ सेंटर" टप्पा १ व टप्पा २ करीता नगररचना परियोजना तयार करण्यासाठी सल्लागाराची नियुक्ती.		
४.	संपर्काची माहिती	वरिष्ठ नियोजक, उपप्रादेशिक कार्यालय, ठाणे, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण. दुरध्वनी क्र. ०२२-२५३८८१२२/०२२-२५४४२६३३, फॅक्स नं. ०२२-२५४१८२६५/०२२-२५४४२६३३ ई-मेल : itcadmin@mailmmrda.maharashtra.gov.in & sro.thane@mailmmrda.maharashtra.gov.in		
५.	महत्वाच्या तारखा	टप्पे		
		पासून तारीख / वेळ		
		पर्यंतची तारीख / वेळ		
		निविदा प्रकाशन	दि. १७.०३.२०१७ - सायंकाळी ५ वाजता भारतीय प्रमाण वेळ	
		बोली दस्तावेज डाउनलोड	दि. १७.०३.२०१७ - सायंकाळी ५ वाजता (भा. प्र.वे.)	दि. २८.०४.२०१७ - सायंकाळी ५ वाजता (भा. प्र.वे.)
		चौकशी करण्याची शेवटची तारीख/ स्पष्टीकरण		दि. २३.०३.२०१७ - सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत (भा. प्र.वे.)
		निविदापूर्व बैठक	दि. २९.०३.२०१७ - दुपारी ३ वाजता (भा. प्र.वे.)	स्थळ: ९ वा मजला, नवीन, एमएमआरडीए इमारत, ई-ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला संकुल (BKC) वांद्रे-(पूर्व), मुंबई - ४०००५१, महाराष्ट्र, भारत.
निविदा ऑनलाईन सादर करण्याची शेवटची तारीख		दि. ०२.०५.२०१७ - दुपारी ३ वाजेपर्यंत (भा. प्र.वे.)		
बोली हस्तांतरण दिनांक	दि. ०२.०५.२०१७ - दुपारी ४ वाजता (भा. प्र.वे.)	दि. ०३.०५.२०१७ - दुपारी ४ वाजता (भा. प्र.वे.)		

वर नमूद केलेल्या तारखांनुसार <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> येथे नोंदणी करून ई-आर.एफ.पी. [e-RFP] मोफत डाऊनलोड करण्यासाठी उपलब्ध होईल. ई-आर.एफ.पी. [e-RFP] प्रस्ताव एमएमआरडीए ई-निविदा पोर्टल [MMRDA e-tendering Portal] द्वारेच सादर करण्यात येईल. सर्व निविदापात्रांनी या ई-आर.एफ.पी. [e-RFP] मध्ये सहभागी होण्यासाठी आणि शेवटच्या मिनिटातील तांत्रिक आढ्याने टाळण्यासाठी, ई-निविदा पोर्टलवर असलेल्या ई-आर.एफ.पी. [e-RFP] दस्तऐवजांमध्ये दिलेल्या मार्गदर्शक तत्वांचे अनुसरण करावे. निविदापात्रांनी ई-निविदा भरण्याची प्रक्रिया सविस्तर समजण्यासाठी एमएमआरडीए ई-निविदा पोर्टल येथे नमूद केलेल्या कामाची व्याप्ती [Scope of Work (SOP)] आणि वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) यांचे अवलोकन करावे. इतर कोणत्याही ई-निविदा सहाय्यासाठी, निविदापात्रांनी एमएमआरडीए ई-निविदा मदत कक्ष etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in वर मेल करावे किंवा मदत कक्षाच्या दुरध्वनी क्र. ०२२-६५९५९७१ येथे संपर्क साधावा.

दिनांक : १७.०३.२०१७
ठिकाण : मुंबई.

सही/-
प्रवीण दराडे, भा.प्र.से
अति. महानगर आयुक्त व प्रकल्प संचालक, मुं.ना.प.प्र

Fulrani